
 

UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 26 września 2022r. 

 

 

w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Grójec 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z  2022r. poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Grójcu uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom w mieście Grójec: 

1) na drodze gminnej, prowadzącej od ul. Zbyszewskiej w kierunku wschodnim do  

ul. Spokojnej, oznaczonej jako część działki ewidencyjnej nr 864/5 - nazwę  

ul. Radosna.  
2) na drodze gminnej, prowadzącej od ul. Radosnej w kierunku południowym, 

oznaczonej jako pozostała część działki ewidencyjnej nr 864/5 - nazwę ul. Wesoła.  

3) na drodze gminnej, prowadzącej od ul. Słowackiego w kierunku południowym, 

oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 815/2, 818/1, 815/3, 818/13, 815/3, 818/4, 

818/44, 815/12 - nazwę ul. Witkacego 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 


